ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày         tháng  3  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND thị xã Ayun Pa

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013.

Căn cứ Thông báo số 04-TB/TU ngày 05/01/2021 của Thường trực Thị ủy về

lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Thị ủy.

Để nâng cao hiệu quả công tác tiếp công dân, Chủ tịch UBND thị xã thông

báo về việc điều chỉnh thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng bắt đầu thực hiện

từ ngày 31/3/2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 và ngày 20 hàng tháng, nếu

trùng vào ngày thứ Bảy, Chủ nhật, ngày nghỉ lễ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp

theo của tuần kế tiếp (ngày làm việc theo quy định).

- Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân thị xã, địa chỉ: Số 63 đường Nguyễn

Huệ, phường Đoàn Kết, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Ban Tiếp công dân thị xã tổ chức việc tiếp công dân định kỳ cho Chủ

tịch UBND thị xã theo quy định.

- Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường cử đại diện lãnh đạo đơn vị

tham gia tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị xã khi được triệu tập để giải

quyết các vụ việc có liên quan và theo Thông báo số 04-TB/TU ngày 05/01/2021

của Thường trực Thị ủy.

- Yêu cầu Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã, Trung tâm Văn hóa, Thông tin

và Thể thao thị xã, UBND các xã, phường thông báo rộng rãi nội dung của Thông

báo này đến Nhân dân trên địa bàn thị xã để biết.

- Văn phòng HĐND-UBND thị xã đăng tải Thông báo này lên Trang Thông

tin điện tử của thị xã.

Chủ tịch UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công

dân trên địa bàn thị xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- BTT UBMTTQVN và các đoàn thể thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thanh Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-31T15:29:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đoàn Thanh Phong<phongdt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T16:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T16:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T16:07:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!